
 
 ROMÂNIA 

     JUDEŢUL GALAŢI 

   MUNICIPIUL GALAŢI 

    CONSILIUL  LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E A nr. 485 

din 20 11 2003 
 

privind: acordarea “Premiului municipiului Galaţi” , sportivilor care au obţinut 

rezultate deosebite în activitatea competiţională. 

 

 Consiliul local al municipiului Galaţi 

 INIŢIATOR: Comisia pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, sănătate, culte, cultură, tineret, 

asistenţă socială, sport şi agrement 

 Având în vedere expunerea de motive a iniţiatorului 

Având în vedere raportul de specialitate nr. 93 364/18 11 2003; 

 Având în vedere avizul Comisiei pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, sănătate, culte, 

cultură,  tineret, asistenţă socială, sport şi agrement; 

 Având în vedere avizul Comisiei juridice, de administraţie publică locală, drepturi şi libertăţi 

cetăţeneşti, relaţii cu cetăţenii şi apărarea ordinii şi liniştii publice;                                    

Având în vedere adresa nr. 85 932/28 10 2003, a  Direcţiei pentru Tineret şi Sport a 

Judeţului Galaţi; 

Având în vedere prevederile H.C.L.nr.105/30.11.1994 privind instituirea “Premiului 

municipiului Galaţi”; 

În temeiul art. 46, alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

Art. 1 – Se aprobă acordarea “Premiului municipiului Galaţi” , sportivilor care au obţinut  

rezultate deosebite în activitatea competiţională în anul 2003, după cum urmează: 

- Valeriu Calancea – haltere – CSM Dunărea 

- Cornel Muşat – arte marţiale – Karate Club 

- Cosmina Dumitriu – popice – CS ICMRSG 

- Livia Pruteanu – atletism – rCSM Dunărea  

- Tiberiu Agoston – atletism  - CSM Dunărea 



- Andra Mihai – arte marţiale – Dunărea Albastră 

- Răzvan Mavrodinescu – arte marţiale – CS Kodo 

- Carmen Gheorghe- Handbal – CS Şcolar 

- Daniela Stamate Farcas – arte marţiale – CS Meikvo 

- Cristinel Irimia – atletism – CS Şcolar 

- Petrica Neculcea – arte marţiale – CS Kodo 

- Veronica Budileanu – atletism – CS Universitatea  

- Natalia Voiculescu – tenis de masă – CS ICMRSG 

- Ionela Milea – taewondo – CSM Dunărea 

- Judit David – culturism – CS Atlanta 96 

- Diana Neaga – volei – CSU Metal 

- Ana Maria Scheau  - volei  - CSU Metal 

- Liliana Apostol – volei – CSU Metal 

Art.2 - Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu aducerea la îndeplinire a  

prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 3 – Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea prezentei 

 Hotărâri. 

                                                                                

Preşedinte de şedinţă 
Prisecaru Constantin 

     
 

 
                                                    Contrasemnează 

                                                                 Secretarul municipiului Galaţi 
                                                                                                              Grigore Matei 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA  ÎNTRUNEŞTE  CONDIŢIILE  DE  LEGALITATE 
S E C R E T A R 
Grigore Matei 


	 ROMÂNIA 
	 
	H O T Ă R Â R E A nr. 485 
	 
	H O T Ă R Ă Ş T E  

	Preşedinte de şedinţă 
	                                                    Contrasemnează 

	                                                                                                              Grigore Matei 
	 
	HOTĂRÂREA  ÎNTRUNEŞTE  CONDIŢIILE  DE  LEGALITATE 



